Que la Sra. Gloria Stella Ríos Puentes, identificada con cédula de ciudadanía No. CC 

52.766.062 de Bogotá DC, trabaja en nuestra compañía desde Noviembre 24 de 2021 a 

la fecha, desempeñando el cargo de conductor, con un salario promedio, por la suma de 

un millón quinientos diez mil doscientos cincuenta pesos m/cte. ($1.510.250,oo) 

Se expide la presente certificación en la ciudad de Bogotá a los veinticinco (25) días del 

mes de enero de 2024. 

Atentamente,  

MYRIAM LUNA DURÁN 
COORDINADORA GESTION HUMANA 
TRANSPORTES ESPECIALES NUEVA ERA SAS 

CERTIFICA 

Que la Sra.